
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 788/2019-910-IPK/9 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ  O ZRUŠENÍ  ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ  

A SEZNÁMENÍ  S  NOVĚ ZVOLENÝM POSTUPEM 
PROJEDNÁNÍ  ŽÁDOSTI  

 
Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností ALMAPRO, s.r.o., Průběžná 1108/77, 100 00 
Praha 10 - Strašnice, IČ: 24150134, podal dne 19.08.2019 žádost o vydání společného povolení 
na stavbu  

„Stavební úpravy na dálnici D10 pro účely zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu“. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení  
 

Předmětem stavebních úprav je výměna středových svodidel a dodávka telematických 
systémů na celém úseku dálnice D10, km 0 - 71. Telematické systémy (portály pro dopravní 
značení, proměnné dopravní značení, hlásky, meteostanice, automatické sčítače dopravy atd.) 
přispějí ke zvýšení bezpečnosti a kvality cestování pro všechny účastníky provozu. Stavební úpravy 
také zahrnují umístění přípojek elektrické energie pro napájení předmětných telematických 
systémů. 

Stavba se nachází na území: 

• hl. m. Prahy 

 obec Praha 

−  k. ú. Horní Počernice na pozemcích parc. č. 3968/44, 3968/72, 3974/2, 3976/79, 
4036/277, 4033/10, 4033/19, 4036/449, 4037/11, 4497/2, 4534/1, 4534/2, 4534/3, 
4534/13, 4534/14, 4534/15, 4534/16 a 4535/5 

− k. ú. Satalice na pozemku parc. č. 998 

• Středočeského kraje 

 obec Jenštejn  

− k. ú. Dehtáry na pozemcích parc. č. 110/3 a 126/3  

 

 

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



788/2019-910-IPK/9  

2/11 

 obec Radonice 

− k. ú. Radonice u Prahy na pozemcích parc. č. 112/30 a 116/3 

 obec Svémyslice 

− k. ú. Svémyslice na pozemcích parc. č. 116/5, 245/1, 331, 333 a 577 

 obec Zápy 

− k. ú. Ostrov u Brandýsa nad Labem na pozemcích parc. č. 231 a 286 

− k. ú. Zápy na pozemcích parc. č. 428, 436, 468, 469, 475, 496/2, 512, 658, 748 a 756/2  

 obec Nový Vestec 

− k. ú. Nový Vestec na pozemcích parc. č. 690/26, 692/1, 699/1, 699/3, 700/1, 700/5, 
701/1, 702/1 a 710/1 

 obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

− k. ú. Stará Boleslav na pozemcích parc. č. 2972/1, 2972/3, 3000/1 a 3001/1 

 obec Skorkov  

− k. ú. Otradovice na pozemcích parc. č. 263/9, 265/1, 265/6, 279/4 a 279/8 

− k. ú. Skorkov na pozemcích parc. č. 399/1, 400/1, 400/3, 400/4, 400/5, 400/6, 400/9, 
400/11 a 400/13 

 obec Hlavenec 

− k. ú. Hlavenec na pozemcích parc. č. 375/1 a 405/19 

 obec Tuřice  

− k. ú. Tuřice na pozemcích parc. č. 98/4, 130/3, 130/7, 130/8, 130/9, 373/4, 373/5, 437/2, 
661/3, 671/3 a 671/7 

 obec Předměřice nad Jizerou 

−  k. ú. Předměřice nad Jizerou na pozemcích parc. č. 162/3, 162/4, 162/5, 162/6, 322/17, 
322/33, 402/3, 402/10, 402/11, 402/12, 402/13, 402/14, 402/15, 402/17, 402/18, 402/19, 
402/20, 402/21, 402/22, 402/23, 402/43, 402/44, 402/45, 402/46, 402/47, 402/48, 857, 
887/3 a 887/13  

 obec Benátky nad Jizerou  

− k. ú. Staré Benátky na pozemcích parc. č. 449/1, 470/6, 470/28, 470/74, 470/76, 470/83, 
470/84, 470/87, 470/88, 470/89, 470/90, 470/91, 470/94, 470/95, 1201, 1222 a 1339 

− k. ú. Kbel na pozemcích parc. č. 420/3, 420/26, 420/27, 420/71, 420/72, 839/4, 839/10, 
839/12, 839/13, 839/14, 839/15, 839/17, 839/18, 839/19, 839/21, 839/22, 959, 960, 985, 
987, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 1011, 
1062/1, 1063, 1194, 1196, 1197, 1201, 1202 a st. 74/2 

 obec Brodce  

− k. ú. Brodce nad Jizerou na pozemcích parc. č. 609/5, 662/34, 925/3, 925/7, 925/8, 925/9, 
925/10, 925/11, 925/12, 925/14, 925/15, 925/17, 925/18, 925/19, 925/20, 925/38, 925/40, 
925/42, 925/43, 925/44, 925/45, 925/46, 925/47, 925/48, 925/49, 925/51, 925/52, 925/54, 
925/55, 925/56, 925/57, 925/58, 925/59, 925/62, 925/63, 5005/1, 5005/4 a 5005/5  



788/2019-910-IPK/9  

3/11 

 obec Strašnov 

−  k. ú. Strašnov na pozemcích parc. č. 450/4, 450/9, 450/12, 450/13, 450/14, 531/3 a 531/9 

 obec Písková Lhota 

− k. ú. Písková Lhota na pozemcích parc. č. 209/2, 209/6, 209/8, 209/9, 209/11, 209/12, 
209/13, 209/15, 353/17, 353/18, 353/19, 353/20, 353/21, 353/23, 353/24, 353/25, 353/26, 
353/27, 353/28, 353/29, 353/30, 353/31 a 416/3 

 obec Nepřevázka  

− k. ú. Nepřevázka na pozemcích parc. č. 315/2, 398/5, 398/116, 791/1, 791/17, 791/23 
a 811/1 

 obec Mladá Boleslav  

− k. ú. Bezděčín u Mladé Boleslavi na pozemcích parc. č. 160/6, 180, 264/4, 289/14, 292/1, 
292/2, 292/3, 292/4, 292/5 a 292/7 

− k. ú. Mladá Boleslav na pozemcích parc. č. 865/31, 881/4, 881/7, 881/8, 881/11, 881/12, 
881/14, 881/15, 881/16, 881/17, 881/18, 881/19, 881/20, 912/1, 913/2, 913/3, 919/2, 
919/7, 919/16, 919/17, 919/20, 919/21, 919/22, 919/23, 919/24, 994/14, 994/18, 994/23, 
1011/2, 1011/5, 1011/11, 1011/12, 1107/21, 1200/2, 1200/4, 1200/5, 1316/29, 1316/34, 
1316/36, 1404/1, 1456, 1674/1, 1674/2 a 1674/3 

 obec Kosmonosy  

− k. ú. Kosmonosy na pozemcích parc. č. 1649/1, 1649/3, 1649/6, 1649/7, 1649/11, 1650/1, 
1650/2, 1651/5, 1651/10, 1651/11, 1651/12, 1698/25, 1848/1, 1848/2, 1848/4, 1848/6, 
1848/8, 1848/9, 1849/1, 1849/2, 1849/3, 1849/4, 1849/5, 1849/6, 1849/7 a 1891/1 

 obec Bakov nad Jizerou 

− k. ú. Chudoplesy na pozemcích parc. č. 311/10, 311/11 a 311/12  

− k. ú. Bakov nad Jizerou na pozemcích parc. č. 1048/15, 1155/2, 1155/5, 1155/6, 1155/7, 
1155/8, 1155/9, 1155/10, 1155/11, 1155/12, 1155/14, 1155/15, 1155/16, 1155/17, 
1155/18, 1155/19, 1155/20, 1155/21, 1155/23, 1155/24, 1155/25, 1155/26, 1155/27, 
1155/28, 1205/2, 1205/6, 1205/8 a 1205/9 

− k. ú. Horka u Bakova nad Jizerou na pozemcích parc. č. 94/3, 94/12, 94/15, 94/20, 94/21, 
94/22, 94/23, 161/2, 166/2, 198/6, 355/8, 355/10, 355/12 a 385  

 obec Mnichovo Hradiště  

− k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště na pozemcích parc. č. 756/3, 756/7, 756/11, 756/12, 
756/13, 756/16, 756/17, 756/18, 756/19, 756/26, 756/27, 756/30 a 904/3  

− k. ú. Mnichovo Hradiště na pozemcích parc. č. 2430/3, 2490/3, 2490/8, 2490/9, 2490/11, 
2490/12, 2490/17, 2490/18, 2490/19, 2490/20, 2490/21, 2490/22, 2490/23, 2490/233, 
2490/239, 2490/240, 2490/242, 2529/8, 2529/14, 2529/15, 2529/21, 2529/25, 2529/26, 
2529/29, 2529/30, 2529/43 a 2529/50  

− k. ú. Hoškovice na pozemcích parc. č. 538/2 a 538/4  

− k. ú. Dneboh na pozemcích parc. č. 617/3, 617/4, 617/6 a 737/4 

 

 



788/2019-910-IPK/9  

4/11 

 obec Březina  

− k. ú. Březina u Mnichova Hradiště na pozemcích parc. č. 386/7, 386/9, 719/2, 748/2, 
762/1, 764/1, 764/5, 764/7, 764/10, 764/11, 764/13 a 764/15 

 obec Loukov  

− k. ú. Loukov u Mnichova Hradiště na pozemcích parc. č. 578/5, 642/6, 642/9, 642/10, 
642/11, 642/12, 737/7, 739/6, 740/27, 740/30, 740/31, 772/21, 869/5, 884/3, 887/18, 
898/2, 898/3, 898/4, 898/5, 898/6 a 898/8 

• Libereckého kraje  

 obec Svijany  

− k. ú. Svijany na pozemcích parc. č. 62/2, 62/3, 62/5, 79/1, 79/4, 79/7, 79/8, 80/1, 80/2, 
80/5, 80/6, 245/5, 269, 288/1 a 290/4  

 obec Příšovice  

− k. ú. Příšovice na pozemcích parc. č. 180/9, 202/4, 202/10, 202/11, 202/14, 202/15, 
202/16, 202/17, 202/18, 245/8, 245/9, 245/10, 245/11, 245/12, 261/78 a 283/2  

 obec Přepeře 

− k. ú. Přepeře u Turnova na pozemcích parc. č. 86, 1130/1, 1130/2, 1130/3, 1130/4 
a 1130/5 

 obec Čtveřín  

− k. ú. Čtveřín na pozemcích parc. č. 101/2 a 268/2 

 obec Lažany 

− k. ú. Lažany u Sychrova na pozemcích parc. č. 100/3, 100/14, 439/3, 439/9 a 494/2 

 obec Ohrazenice 

− k. ú. Ohrazenice u Turnova na pozemku parc. č. 1041/1. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení 
§ 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů oznámilo dne 25.02.2020 zahájení společného řízení a současně 
nařídilo ústní jednání na den 31. března 2020 (úterý) v 10.00 hodin se srazem pozvaných 
v zasedací místnosti v budově Městského úřadu Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 01 
Mnichovo Hradiště.  

Vzhledem k mimořádným okolnostem, které nastaly po přijetí Usnesení vlády ČR č. 194 
ze dne 12. března 2020 o vyhlášení nouzového stavu a následujících opatření (především Usnesení 
vlády č. 215 ze dne 15. března 2020), speciální stavební úřad  

ruší nařízené ústní jednání 
a přistupuje tímto k jinému způsobu projednání žádosti. Speciální stavební úřad upouští ve smyslu 
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky popřípadě důkazy ke stavbě 
nejpozději do  

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.  



788/2019-910-IPK/9  

5/11 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve společném řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a větě druhé tohoto odstavce, 
se nepřihlíží. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možno nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(oprávněná úřední osoba Ing. Jakub Michálek - tel. 225 131 156, mob. 702 121 150). Nechá-li 
se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 

Současně je zřejmé, že u účastníka řízení může nastat situace, kdy se k nahlížení 
do spisu nemůže dostavit a současně nemůže uplatnit námitky písemně, jelikož nedisponuje 
datovou schránkou, popř. elektronickým podpisem. Správní řád v § 41 odst. 2 stanoví, 
že požádat o prominutí zmeškání úkonu může účastník do 15 dnů ode dne, kdy pominula 
překážka, která účastníkovi bránila úkon učinit. S požádáním je třeba spojit zmeškaný úkon, 
jinak se jím správní orgán nezabývá. Za překážku se v tomto případě považuje i vyhlášení 
nouzového stavu. 

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu s tímto zákonem je tato písemnost doručována. 

 

Účastníci řízení podle §109 písm. a) až d) stavebního zákona:  
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390 

zastoupené společností ALMAPRO, s.r.o., Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČ: 24150134 

• Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 
• Obec Svémyslice, Svémyslice 18, 250 91, Zeleneč v Čechách 
• Městys Zápy, Zápy 7, 250 61 Zápy 
• Obec Předměřice nad Jizerou, Předměřice nad Jizerou 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou 
• Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště 
• Město Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 
• Město Benátky nad Jizerou, Zámek 49/1, 294 71 Benátky nad Jizerou 
• Město Bakov nad Jizerou, Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou 
• Monkstone Capital a.s., Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1 
• McDonald’s ČR spol. s r.o., Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 
• MOL Česká republika, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1 
• Shell Czech Republic a.s., Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 



788/2019-910-IPK/9  

6/11 

• Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
• Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o., Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 
• Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 
• UNIPETROL RPA, s.r.o., Litvínov 1, 436 01 Litvínov - Záluží 
• ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 
• Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
• Autoservis R10, s.r.o., Bezděčín 90, 293 01 Mladá Boleslav 
• Věra Kubátová, nar. 1978, Loukov č. p. 84, 294 11 p. Loukov, doručovací adresa: Loukov 

81, 294 11 Loukov  
o zastoupení pro: Anna Kobosilová, Podolí 56  

• Klára Banková, nar. 1978, Čsl. Armády 107/5, 250 91 Zeleneč 
• Tereza Banková, nar. 1972, Podlišovská 1222, 198 00 Praha 9 
• Jiří Bergmann, nar. 1966, Dlouhá 4, 463 12 Liberec 
• Světluše Bosíková, nar. 1965, Bezděčín 75, 293 01 Mladá Boleslav 
• Jiří Čuban, nar. 1954, Stakorská 89/1, 293 06 Kosmonosy 
• František Čuban, nar. 1941, Budovcova 239, 294 01 Bakov nad Jizerou 
• Karel Hradecký, nar. 1936, Předměřice nad Jizerou 198, 294 74 Předměřice nad Jizerou 
• Miloslav Hradecký, nar. 1942, Na Sádkách 1672, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará 

Boleslav 
• Doc. MUDr. Alena Chlumská, CSc., nar. 1935, Nad Bertramkou 2361/13, 150 00 Praha 5 
• Ing. Jaroslav Ježek, nar. 1972, Svémyslice 3, 250 91 Svémyslice 
• Sáša Králiková, nar. 1951, Příšovice 193, 463 46 Příšovice 
• MUDr. Jiří Mareček, nar. 1932, Klausova 2551/13, 155 00 Praha 5 
• MUDr. Pavel Mareček, nar. 1935, Karlova 178/22, 110 00 Praha 1 
• Prof. Ing. Vladimír Mareček, DrSc., nar. 1944, Mezivrší 713/20, 147 00 Praha 4 
• Libuše Nováková, nar. 1946, Příšovice 57, 463 46 Příšovice 
• Alena Nováková, nar. 1955, Zápy 34, 250 61 Zápy 
• Rudolf Pilát, nar. 1948, Olbramovice 170, 259 01 Olbramovice 
• Karel Schauer, nar. 1957, Leoše Janáčka 1892, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
• RNDr. Aranka Šimečková, CSc., nar. 1937, U dubu 817/46, 147 00 Praha 4 
• Vlastimil Šimon, nar. 1963, Příšovice 34, 463 46 Příšovice 
• Vladimír Šulc, nar. 1960, Koněvova 9, 293 01 Mladá Boleslav 
• Vojtěch Valkoun, nar. 1960, Příšovice 26, 463 46 Příšovice 
• Jaroslava Venclová, nar. 1973, Horka u Bakova nad Jizerou 27, 294 01 Bakov nad Jizerou  
• Jindra Volfová, nar. 1965, Pěnčín 2, 463 44 Pěnčín 
 
Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 
stavebního zákona jsou identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými 
v katastru nemovitostí): Jedná se o osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k pozemkům:  
• Středočeský kraj, obec Jenštejn, k. ú. Dehtáry na pozemcích parc. č. 116 a 196; obec Svémyslice, 

k. ú. Svémyslice na pozemcích parc. č. 111/2, 111/8, 111/9 a 182/6; obec Zápy, k. ú. Zápy 
na pozemcích parc. č. 487 a 489; obec Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, k. ú. Stará Boleslav 
na pozemcích parc. č. 1045/1, 1045/2, 1045/3, 1045/11 a 1085/2; obec Skorkov, k. ú. Otradovice 
na pozemcích parc. č. 263/4 a 263/5; obec Skorkov, k. ú. Skorkov na pozemku parc. č. 179/2; 



788/2019-910-IPK/9  

7/11 

obec Předměřice nad Jizerou, k. ú. Předměřice nad Jizerou na pozemcích parc. č. 322/34, 402/38, 
430/1 a 881/1; obec Benátky nad Jizerou, k. ú. Staré Benátky na pozemcích parc. č. 1202, 1212, 
1221, k. ú. Kbel na pozemku parc. č. 955, 958, 1068, 1199 a 1216; obec Brodce, k. ú. Brodce 
nad Jizerou na pozemcích parc. č. 662/69, 662/84, 925/27 a 925/32; obec Strašnov, 
k. ú. Strašnov na pozemcích parc. č. 531/6 a 531/20; obec Nepřevázka, k. ú. Nepřevázka 
na pozemcích parc. č. 374, 421/1, 769/3, 791/2 a 797/2; obec Mladá Boleslav, k. ú. Mladá 
Boleslav na pozemcích parc. č., 865/31, 877/1, 1107/23 a 6588; obec Dobrovice, k. ú. Chloumek 
u Mladé Boleslavi na pozemcích parc. č. 176/6 a 176/7; obec Kosmonosy, k. ú. Kosmonosy 
na pozemcích parc. č. 922/1, 1648/3, 1648/6, 1649/8, 1649/9, 1649/10, 1650/5, 1651/8, 1651/9, 
1690/13, 1690/15 a 1690/16; obec Bakov nad Jizerou, k. ú. Bakov nad Jizerou na pozemcích 
parc. č. 1155/4, 1155/8, 1063/7 a 1063/9, k. ú. Horka u Bakova nad Jizerou na pozemcích 
parc. č. 181/9 a 181/14; obec Mnichovo Hradiště, k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště 
na pozemcích parc. č. 724/2, 756/6 a 756/25, k. ú. Mnichovo Hradiště na pozemcích 
parc. č. 1362, 1363, 2430/2, /2529/2, 2529/11 a 2529/18, k. ú. Hoškovice na pozemcích 
parc. č. 528 a 538/1; obec Březina, k. ú. Březina u Mnichova Hradiště na pozemcích parc. č. 146, 
399/2, 399/6, 772/3, 772/28, 772/29, 772/42 a 772/43; obec Loukov, k. ú. Loukov u Mnichova 
Hradiště na pozemcích parc. č. 542/4 a 578/9; 

 
• Liberecký kraj, obec Příšovice, k. ú. Příšovice na pozemcích parc. č. 202/2, 202/13, 206/1, 

245/25, 245/26, 246, 247, 248, 251, 283/42, 921/1 a 922/2; obec Čtveřín, k. ú. Čtveřín 
na pozemcích parc. č. 82/1, 82/2, 84/6, 84/7, 84/8 a 84/9. 

 

 

 

V Praze        26. března 2020 

 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
 
 
 
 

Toto oznámení se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena 
nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 
− Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 

s možností dálkového přístupu) 
− Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
− Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, 193 21 Praha 9 
− Úřad městské části Praha - Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 
− Obecní úřad Jenštejn, 9. května 60, 250 73 Jenštejn 
− Obecní úřad Radonice, Na Skále 185, 250 73 Radonice 



788/2019-910-IPK/9  

8/11 

− Obecní úřad Svémyslice, Svémyslice 18, 250 91, Zeleneč v Čechách 
− Úřad městyse Zápy, Zápy 71, 250 01 Zápy 
− Obecní úřad Nový Vestec, Ke Spořilovu 5, 250 75 Nový Vestec 
− Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1, 2, 250 01 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 
− Obecní úřad Skorkov, Skorkov 32, 294 74 Skorkov 
− Obecní úřad Hlavenec, Hlavenec 82, 294 74 Předměřice nad Jizerou 
− Obecní úřad Tuřice, Tuřice 10, 294 74 Tuřice 
− Obecní úřad Předměřice nad Jizerou, Předměřice nad Jizerou 132, 294 74 Předměřice nad 

Jizerou 
− Městský úřad Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 
− Úřad městyse Brodce, Dobrovická 34, 294 73 Brodce  
− Obecní úřad Strašnov, Strašnov 85, 294 31 Krnsko 
− Obecní úřad Písková Lhota, Písková Lhota 40, 294 31 Krnsko 
− Obecní úřad Nepřevázka, Nepřevázka 49, 293 01 Mladá Boleslav 
− Magistrát města Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
− Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 
− Městský úřad Bakov nad Jizerou, Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou 
− Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
− Obecní úřad Březina, Březina 82, 294 11 Loukov 
− Obecní úřad Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov 
− Obecní úřad Svijany, Svijany 71, 463 46 Příšovice 
− Obecní úřad Příšovice, Příšovice 60, 463 46 Příšovice 
− Obecní úřad Přepeře, Přepeře 229, 512 61 Přepeře 
− Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín 
− Obecní úřad Lažany, Lažany 67, 463 45 Pěnčín 
− Obecní úřad Ohrazenice, Ohrazenice 81, 511 01 Turnov 

 
 
Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 
 
 
Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



788/2019-910-IPK/9  

9/11 

 
Rozdělovník: 
Toto oznámení se doručuje v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 
ve znění pozdějších předpisů, následovně: 

Jednotlivě:  
Žadatel:  
1. ALMAPRO, s.r.o., Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 24150134 

• zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
IČ: 65993390 

Obce, na jejichž území má být záměr uskutečněn: 
2. Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
3. Městská část Praha 20, Jívanská 647, 193 21 Praha 9 
4. Městská část Praha - Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 
5. Obec Jenštejn, 9. května 60, 250 73 Jenštejn 
6. Obec Radonice, Na Skále 185, 250 73 Radonice 
7. Obec Svémyslice, Svémyslice 18, 250 91, Zeleneč v Čechách 
8. Městys Zápy, Zápy 71, 250 01 Zápy 
9. Obec Nový Vestec, Ke Spořilovu 5, 250 75 Nový Vestec 

10. Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1, 2, 250 01 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav 

11. Obec Skorkov, Skorkov 32, 294 74 Skorkov 
12. Obec Hlavenec, Hlavenec 82, 294 74 Předměřice nad Jizerou 
13. Obec Tuřice, Tuřice 10, 294 74 Tuřice 
14. Obec Předměřice nad Jizerou, Předměřice nad Jizerou 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou 
15. Město Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 
16. Městys Brodce, Dobrovická 34, 294 73 Brodce  
17. Obec Strašnov, Strašnov 85, 294 31 Krnsko 
18. Obec Písková Lhota, Písková Lhota 40, 294 31 Krnsko 
19. Obec Nepřevázka, Nepřevázka 49, 293 01 Mladá Boleslav 
20. Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
21. Město Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 
22. Město Bakov nad Jizerou, Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou 
23. Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
24. Obec Březina, Březina 82, 294 11 Loukov 
25. Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov 
26. Obec Svijany, Svijany 71, 463 46 Příšovice 
27. Obec Příšovice, Příšovice 60, 463 46 Příšovice 
28. Obec Přepeře, Přepeře 229, 512 61 Přepeře 
29. Obec Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín 
30. Obec Lažany, Lažany 67, 463 45 Pěnčín 
31. Obec Ohrazenice, Ohrazenice 81, 511 01 Turnov 
Dotčené orgány:  
32. Magistrát hlavního města Prahy, Odbor územního rozvoje, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
33. Úřad městské části Praha 20, odbor výstavby a územního rozvoje, Jívanská 647, 193 21 Praha 9 



788/2019-910-IPK/9  

10/11 

34. Úřad městské části Praha 20, odbor životního prostředí a dopravy, Jívanská 635, 193 00 
Praha - Horní Počernice 

35. Úřad městské části Praha 19, odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství, 
Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 

36. Městský úřad Čelákovice, odbor stavebního úřadu, náměstí 5. května, 250 88 Čelákovice 
37. Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, Masarykovo nám. 

1, 2, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
38. Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, Ivana Olbrachta 

59, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
39. Městský úřad Benátky nad Jizerou, Odbor výstavby a územního plánování, Zámek 49, 294 71 

Benátky nad Jizerou 
40. Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, 

Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
41. Městský úřad Kosmonosy, stavební odbor, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 
42. Městský úřad Bakov nad Jizerou, odbor stavební a ŽP, Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad 

Jizerou 
43. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a územního plánování, oddělení stavební 

úřad, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
44. Městský úřad Mnichovo Hradiště, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 1, 295 21 

Mnichovo Hradiště 
45. Obecní úřad Příšovice, stavební úřad, Příšovice 60, 463 46 Příšovice 
46. Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města, Antonína Dvořáka 336, 511 01 Turnov 
47. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 
48. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 

150 21 Praha 5 
49. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 17, 128 01 

Praha 2 
50. Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, Husova 64, 460 31 Liberec 1 
51. Ministerstvo vnitra, generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 

Kloknerova 2295/26, poš. přihr. 69, 140 01 Praha 414  
52. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, Nad štolou 3, 170 34 

Praha 7 
53. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - zde - 
54. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 

1, 160 01 Praha 6 
55. Drážní úřad, sekce stavební - územní odbor Praha, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 

Veřejnou vyhláškou vyvěšenou na úřední desce níže uvedených úřadů ostatním účastníkům řízení  

56. Ministerstvo dopravy, - z d e - 
57. Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
58. Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, 193 21 Praha 9 
59. Úřad městské části Praha - Satalice, K Radonicům 81, 190 15 Praha 9 
60. Obecní úřad Jenštejn, 9. května 60, 250 73 Jenštejn 
61. Obecní úřad Radonice, Na Skále 185, 250 73 Radonice 
62. Obecní úřad Svémyslice, Svémyslice 18, 250 91, Zeleneč v Čechách 



788/2019-910-IPK/9  

11/11 

63. Úřad městyse Zápy, Zápy 71, 250 01 Zápy 
64. Obecní úřad Nový Vestec, Ke Spořilovu 5, 250 75 Nový Vestec 
65. Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Masarykovo nám. 1, 2, 250 01 Brandýs nad 

Labem-Stará Boleslav 
66. Obecní úřad Skorkov, Skorkov 32, 294 74 Skorkov 
67. Obecní úřad Hlavenec, Hlavenec 82, 294 74 Předměřice nad Jizerou 
68. Obecní úřad Tuřice, Tuřice 10, 294 74 Tuřice 
69. Obecní úřad Předměřice nad Jizerou, Předměřice nad Jizerou 132, 294 74 Předměřice nad 

Jizerou 
70. Městský úřad Benátky nad Jizerou, Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 
71. Úřad městyse Brodce, Dobrovická 34, 294 73 Brodce  
72. Obecní úřad Strašnov, Strašnov 85, 294 31 Krnsko 
73. Obecní úřad Písková Lhota, Písková Lhota 40, 294 31 Krnsko 
74. Obecní úřad Nepřevázka, Nepřevázka 49, 293 01 Mladá Boleslav 
75. Magistrát města Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 
76. Městský úřad Kosmonosy, Debřská 223/1, 293 06 Kosmonosy 
77. Městský úřad Bakov nad Jizerou, Mírové náměstí 208, 294 01 Bakov nad Jizerou 
78. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 
79. Obecní úřad Březina, Březina 82, 294 11 Loukov 
80. Obecní úřad Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov 
81. Obecní úřad Svijany, Svijany 71, 463 46 Příšovice 
82. Obecní úřad Příšovice, Příšovice 60, 463 46 Příšovice 
83. Obecní úřad Přepeře, Přepeře 229, 512 61 Přepeře 
84. Obecní úřad Čtveřín, Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín 
85. Obecní úřad Lažany, Lažany 67, 463 45 Pěnčín 
86. Obecní úřad Ohrazenice, Ohrazenice 81, 511 01 Turnov 
Na vědomí: 
87. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 

 


		josef.kubovsky@mdcr.cz
	2020-03-26T08:44:55+0100
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Josef Kubovský
	Elektronický podpis


		2020-03-26T08:35:59+0000




